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市场概览 

图1-1: 国际外汇市场                       图1-2: 国际股市                      图1-3: 国际大宗商品 

   

 

资料来源: Wind、平安期货  

1.25 

1.24 

1.15 

0.95 

0.21 

-0.30 

-1.10 

-2 -1 0 1 2

日元兑美元 

欧元兑美元 

英镑兑美元 

瑞郎兑美元 

澳元兑美元 

人民币兑美元 

美元指数 

3.75 

-0.14 

-0.43 

-0.45 

-0.46 

-0.76 

-0.98 

-1.48 

-2 0 2 4 6

巴西BVSP 

富时100 

道琼斯 

STOXX50

恒生指数 

德国DAX 

日经225 

纳斯达克 

0.85 

0.54 

0.48 

0.43 

0.33 

0.14 

-0.21 

-1.69 

-2 -1 0 1

LME铝 

CBOT玉米 

LME铜 

NYBOT棉花 

NYBOT糖 

CBOT大豆 

国际黄金 

NYMEX原油 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

2015 年 12 月 10 星期四 
 

 

日报·信息产品 

http//futures.pingan.com 

   

☎：86-755-82563929 

     

平安期货有限公司   

每日视点·市场结构 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

:dept_paqhyjs@pingan.com.cn 

销售交易部   

 

 

 黄 坚 

☎:86-0755-22627801 

: huangjian327@pingan.com.cn 

:期货从业资格: F3006151 

 

 

 

 

 

 

 

 

离岸人民币跌破 6.5， 股指承压勉强收涨 

【摘要】 

国际市场：外汇方面，美元指数重挫 1.1%，跌穿 98 关口，日元、欧元纷纷上

涨，其中欧元兑美元涨 1.24%至 1.10，反弹至近一个月新高；人民币贬值加速，

离岸人民币兑美元日内跌幅超过 200 点，跌破 6.51。国际股市方面，全球股市

普遍回落，道琼斯指数跌 0.43%，纳斯达克指数指数跌 1.48%。全球大宗商品

方面，LME 铝涨 0.85%，现货黄金日内曾反弹至 1085 美元/盎司，随后遇强阻

回落，收跌 0.21%至 1073 美元/盎司。 

国内市场：昨日，IF 股指早盘日内震荡走高，午后受到多条均线压制回落，在

权重地产板块的带动下勉强收红。IF、IH 分别上涨 0.55%和 0.6%，IC 跌 0.16%。

板块方面，地产、军工和汽车板块领涨。期货方面，工业品方面，塑料涨 2.1%，

表现最好；焦煤下跌 2.59%，表现最弱；农产品方面，菜粕涨 0.99%，表现最

好；菜油跌 2.22%，表现最弱。 
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图1-4: 当日涨跌幅(以活跃合约收盘价为基准)                    图1-5: 5日累计涨跌幅(以活跃合约收盘价为基准) 

  

资料来源: Wind、平安期货 

 

 

图1-6: 各品种换手率                                          图1-7: 各版块涨幅  

  

  

资料来源: Wind、平安期货(如果 5 日换手率相比较 20 日增加很多，则说明活跃度上升，反之，则活跃度下降) 

2.1 

1.44 

1.21 

0.99 

0.86 

0.64 

0.48 

0.44 

0.39 

0.37 

0.22 

0.21 

0.17 

0.12 

0.12 

0.05 

-0.01 

-0.09 

-0.25 

-0.28 

-0.39 

-0.5 

-0.82 

-0.89 

-1.07 

-1.41 

-2.22 

-2.59 

-3 -2 -1 0 1 2 3

塑料 
 PTA

铝 
菜粕 

铜 
上证50股指 

动力 
黄金 

沪深300股指 
玻璃 
棉花 
玉米 
铁矿 
螺纹 
甲醇 
橡胶 
国债 
白银 

中证500股指 
早稻 
豆粕 
鸡蛋 
焦炭 
白糖 
棕油 
豆油 
菜油 
焦煤 

2.86 

2.70 

2.25 

1.80 

1.28 

0.60 

0.14 

0.11 

0.09 

-0.15 

-0.54 

-0.73 

-0.78 

-1.03 

-1.16 

-1.46 

-1.47 

-1.54 

-1.65 

-1.83 

-1.89 

-1.95 

-2.25 

-2.76 

-2.76 

-2.88 

-3.38 

-3.54 

-4 -2 0 2 4

黄金 
铝 

白银 
铜 

螺纹 
早稻 
动力 
国债 
棕油 
橡胶 
菜粕 
玻璃 
棉花 
铁矿 
甲醇 
焦炭 
玉米 
豆粕 
焦煤 
豆油 
白糖 
塑料 

中证500股指 
菜油 
菜油 

沪深300股指 
鸡蛋 

上证50股指 

0

1

2

3

4

5

6

沥
青 

甲
醇 

天
胶 

沪
锌 

P
T

A
 

塑
料 

白
银 

白
银 

豆
油 

豆
油 

螺
纹 

黄
金 

沪
铜 

沪
铜 

玻
璃 

郑
糖 

焦
煤 

沪
铝 

豆
粕 

豆
粕 

大
豆 

鸡
蛋 

胶
合
板 

铅 菜
油 

玉
米 

早
稻 

棉
一 

P
V

C
 

动
力
煤 

换手率 5日均值 

换手率 20日均值 

-1.5

-1

-0.5

0

0.5

1

1.5

2

2.5

上
证
综
指
 

沪
深
三
百
 

中
小
板
指
 

创
业
板
指
 

房
地
产
 

国
防
军
工
 

汽
车
 

建
筑
材
料
 

有
色
金
属
 

非
银
金
融
 

食
品
饮
料
 

休
闲
服
务
 

钢
铁
 

家
用
电
器
 

银
行
 

采
掘
 

综
合
 

通
信
 

电
气
设
备
 

传
媒
 

计
算
机
 

纺
织
服
装
 

化
工
 

商
业
贸
易
 

医
药
生
物
 

电
子
 

建
筑
装
饰
 

机
械
设
备
 

轻
工
制
造
 

轻
工
制
造
 

公
用
事
业
 

农
林
牧
渔
 



 
 

 
请务必阅读正文后的免责声明                                                                     3 

平安期货研究所  

 

 

 

 

 
 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

图1-8: SHIBOR利率                                          图1-9: 国债期限结构 

  

资料来源: Wind、平安期货 

图1-10: 银行间质押式回购成交量                            图1-11: 银行间质押式回购平均利率 

  

资料来源: Wind、平安期货
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风险提示： 

期货市场是一个风险无时不在的市场。您在进行交易时存在赢利的可能，也存在亏损的风险。请您务必对此有清醒的认

识，认真考虑是否进行证券，期货交易。市场有风险，投资需谨慎。 
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